АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15  »  11      2011 года            с. Сухобузимское

                      № 426-п
О муниципальной программе пассажирских перевозок на городских, внутрирайонных маршрутах в Сухобузимском районе на 2012 год
Актуальная версия в редакции постановлений: № 510-п от 22.12.2011, № 678-п от 12.11.2012

В целях реализации пункта 7 части 1 статьи 14 и пункта 6 части 1статьи 15 Федерального Закона РФ от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить муниципальную программу пассажирских перевозок на городских, внутрирайонных маршрутах в Сухобузимском районе на 2012 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А. В. Гильдермана.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01 января 2012 года.
Глава администрации района                                                        А. В. Алпацкий
Приложение к постановлению    администрации Сухобузимского района

от 15.11. 2011 г.      № 426-п
Муниципальная программа

пассажирских перевозок на городских, внутрирайонных маршрутах в Сухобузимском районе на 2012 год

	№

 п/п
	Наименование

маршрутов
	Периодичность по дням недели
	Пробег транспортных средств с пассажирами, км

	1
	2
	3
	4

	1
	Сухобузимское – Шилинка
	1,5-4
	18584

	2
	Шилинка - Шошкино
	5-4
	2040

	3
	Шила – Новотроицкое
	2-4
	3920

	4
	Шила – Шошкино
	3-4
	3600

	5
	Шила – Ковригино
	4-4
	2940

	6
	Сухобузимское – Шила
	1,5-2; 2,3,4-6
	41420

	7
	Сухобузимское – Карымская
	1,3,5-4
	19328

	8
	Сухобузимское –Толстомысово
	1,3-4
	5600

	9
	Сухобузимское – Миндерла
	1,2,4,5-4; 3-6
	21920

	10
	Сухобузимское  - Детский – Миндерла - Борск
	2,4-4
	13328

	11
	Борск – Миндерла - Иркутское
	2,4-4
	9408

	12
	Сухобузимское - Бузим
	1,23,4,5-4
	744

	13
	с.Сухобузимское, Северная-Северная
	1,2,3,4,5,6-6
	18000

	14
	с.Сухобузимское, Автовокзал-Автовокзал
	1,2,3,4,5,6-6
	9540

	15
	с.Атаманово
	1,2,3,4,5-2
	7968

	16
	Атаманово – Исток
	1,5-4;2,4-2
	17400

	17
	Атаманово - Кононово
	1,5-2; 2,3,4-6
	17440

	18
	Атаманово - Сухобузимское
	1,3,5-6; 2,4-6
	49302

	19
	Исток – Кекур - Сухобузимское
	2,4-4
	17640

	20
	Сухобузимское - Нахвальское
	1,3,5-4
	20536

	21
	Нахвальское – Б.Таскино
	1,3,5-4
	14496

	22
	Атаманово – Б.Пруды - Сухобузимское
	1,3,5-2
	14798

	ИТОГО

	329952